ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị liên quan

đến thực hiện công tác bồi thường,
GPMB các Mỏ khoáng sản của
Công ty TNHH MTV Đầu tư và

Phát triển Kho bãi Nhơn Tân

              Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận Công văn số 126/CV-NT ngày 06/11/2024 của Công ty
TNHH MTV Đầu tư và Phát triển Kho bãi Nhơn Tân về việc cho phép cơ quan có
thẩm quyền thực hiện công tác thu hồi đất, bồi thường, GPMB đối với các mỏ
khoảng sản của Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát triển Kho bãi Nhơn Tân được
UBND tỉnh công nhận kết quả trúng đấu giá quyền khai tháng khoáng sản (gửi
kèm theo Công văn này). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan căn cứ các quy định của pháp luật và hồ sơ liên quan, có

văn bản trả lời, hướng dẫn Doanh nghiệp thực hiện theo quy định của pháp luật
hiện hành.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,
địa phương liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TC, XD;

- Cục Thuế tỉnh;
- UBND TP Quy Nhơn;
- UBND huyện Tuy Phước;
- Công ty TNHH MTV ĐT&PT

Kho bãi Nhơn Tân;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16.

               KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Tuấn Thanh

9078 11 11